Избирательная комиссия

Сельского поселения «Бурулятуйское»

РЕШЕНИЕ

	от 11 сентября 2017 г.
	№
	11

с. Бурулятуй

   В соответствии с протоколом избирательной комиссии муниципального образования сельского поселения «Бурулятуйское» Оловяннинского района Законом о муниципальных выборах в Забайкальском крае и статьи 85 ч.1 избирательная комиссия муниципального образования сельского поселения «Бурулятуйское»
РЕШИЛА:

1. Назначить Главой сельского поселения «Бурулятуйское» Омельянчук Сергея Климентьевича.
2. Опубликовать данное решение на информационных стендах, на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район».
 Председатель избирательной комиссии:                                    Н.Ф. Савенко
Секретарь избирательной комиссии:                                      Н.А. Задорожина